YSTA’ Sopvalsar

typ; SV-230/260/290HB Proffs

med tillhdrande sidoborste & bevattningssystem

Arsmodell: 2014-

/N
q3

Ratt till konstruktions- och manualandringar forbehalles.

Instruktionsbok & Reservdelskatalog

YSTAMASKINER AB I N.Zinkgatan 3, SE-27139 Ystad 1 Tel.0411-139 50 1 Fax. 0411-739.05 1 www.ystamaskiner.se



nNOBS !

Maskinen ar endast grundinstalld,
dvs att Ni maste stalla i den efter era onskemal.
Kontrollera aven bultar & muttrar sa inte dessa
lossnat under transporten

Om tomningscylindern 6ppnar/stanger langsamt,
montera av hydr.slangarna till cylindern och
borra upp halet i strypningen i adaptern.

Om sopmaskinen ar utrustad med vattensystem,
glom ej att tomma systemet fr. vatten om
sopmaskinen ska sta ute i minusgrader nar den
inte anvands. Frost i systemet kan orsaka att
vattenfiltret fryser sonder.

Systemet kan tommas genom att skruva av den
genomskinliga vattenfilterkoppen.

Strommatningen till vattensystem ar std.12V.
Har lastmaskinen 24V, anslut da vattenpumpen till
komradion alt. radions 12V:s strommatning

2
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Innehallsforteckning

Forord
Sakerhetsanvisningar
Teknisk specifikation
Ytterligare funktioner

Koppling till maskin

Anvandning utan uppsamlarboxen
Anvandning av sopmaskin

Justering av valsrotor & uppsamlarbox
Arbetspositioner

Service & Underhall

Byte av borstlameller pa SV-230 / 260HB Proffs

Byte av borstlameller pa SV-290HB Proffs
Belysning
Arbetsskydd

Sidoborste
Bevattningssystem

Dubbel tryckbegransningsventil
Garanti

Reservdelskatalog

“Anvandning av denna maskin forutsatter att det finns viss

Sida

10
11
12

13
14
14

15

16

17
18-19

20-33

maskinkannedom for att forsta de anvisningar och
begransningar som framgar av denna manual”

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Forord

Till Agaren:

Denna instruktionsboks innehall dr baserat pa upplysningar och information som var
gallande vid utgivelsetidpunkten. Da vara produkter ar under standig utveckling, kan
det emellertid inte undgas, att det sker @ndringar och forbattringar av produkten och
dess specifikationer. Finns det information i denna instruktionsbok som ar oklara eller
felaktig ska Du/Ni kontakta Er narmaste Aterforsaljare for vagledning.

Las denna manual innan maskinen anvands for forsta gangen. Information som finns i denna
manual kommer att forbereda dig att arbeta med maskinen pa ratt och sakert satt. Ha alltid
manualen tillhanda om det t.ex. ska bestallas reservdelar. Upplys att alla anvandare av denna
maskin ska lasa denna manual for att till fullo forsta innehallet och att lara kinna maskinen sa
mycket som mdjligt innan den anvands.

Maskinen som Du/Ni képt har noga blivit utprovad av tillverkaren for att den ska ge
anvandaren ett tillforlitligt och tryggt arbete. Som alla mekaniska redskap, behéver daven
denna maskin underhall sa som rengérning, kontroll av slitdelar och smérjning.

Smorj ALLTID maskinen som det star angivet langre fram i manualen.

Vid reservdelsbyte anvand endast originaldelar for att undvika garantiproblem. Andra delar
som inte ar original kan géra maskinen mer skada an nytta samt att de inte uppfyller de
standard som original delarna uppfyller. Skriv i har nedan vilken modell pa maskin du har
samt serienummer och vilken datum maskinen koptes.

Modell: Datum vid kopet:

Serienummer: (se typskylt pa maskinen)

Ha denna information tillhanda nar Du/Ni ska bestélla reservdelar, det underlattar
valdigt mycket.

Importor: YstaMaskiner AB
Norra Zinkgatan 3
271 39 Ystad
Sverige
Tel: +46 411-139 50 Fax: +46411-739 05
E-mail: info@ystamaskiner.se Hemsida: www.ystamaskiner.se

4
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se


mailto:info@ystamaskiner.se
http://www.ystamaskiner.se/

Sakerhetsanvisning fore anvandning

Las noggrant alla anvisningar innan Du/Ni anvander denna maskin, om det dr nagra
oklarheter kontakta genast maskinleverantéren om radfragning. Tillverkaren och
leverantoren fransager sig allt ansvar om inte alla sikerhetsanvisningar som star har
nedan har forstatts och/eller foljts.

Generella normer:
1) Undvik alla rorliga delar pa maskinen vid drift, detta for att undvika olyckor.

2) Allt arbete och justeringar pa maskinen maste goéras nar traktorn/lastmaskinen ar
avstangd samt startnyckeln borttagen och handbromsen atdragen.

3) Personer eller djur kan under inga omstandigheter transporteras pa maskinen dven
om den inte anvands.

4) Det ar strikt forbjudet att kora traktorn/lastmaskinen om personen inte har korkort
eller ar vid dalig halsa.

5) Innan start av traktor/lastmaskin och sopmaskin se till att all sékerhetsutrustning for
transport och anvandning ar i fullgott skick.

6) Innan start av maskinen se till att det inte finns personer, speciellt barn, eller djur i
narheten av maskinen. Se till att ha god sikt bade framat och bakat.

7) Anvand lampliga arbetsklader. Undvik alltid 16sa/sladdriga klader da de kan fastna i
maskinens rorliga delar.

8) Innan maskinen anvands se till att Du/Ni forstar var alla reglage sitter och hur de fungerar.
9) Det ar strikt forbjudet att vistas runt maskinen nar den ar i rorelse.

10) Innan man lamnar traktorn/lastmaskinen se till att sanka ner maskinen till
marken, stdnga av traktor-/lastmaskinsmotorn, dra at handbromsen och plocka bort
startnyckeln.

11) Lamna ALDRIG traktorsatet utan att stanna motorn.

12) Innan maskinen anvands se aven till att den ar korrekt ansluten till traktorns/
lastmaskinens faste, 3-punktsfaste, Stora BM m.m.

13) Anvand endast maskinen under dagtid eller om det finns belysning pa traktorn/
lastmaskinen som ar avsedd for nattetid.

14) Klattra inte pa maskinen dven om den inte anvands.

19) Som en forsiktighetsatgard, anvand alltid lampliga stod vid service, rengoring eller
underhall sa att ingen person kommer till skada.

15) Anvand ALDRIG hérlurar med musik i vid anvandning av maskinen. For en saker
anvandning kraver maskinen din fulla uppmarksambhet.

16) Anvand ALDRIG maskinen vid trétthet, sjukdom eller vid paverkan av alkohol/ lakemedel.

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Teknisk specifikation

Sopmaskin inkl. uppsamlarbox:

Ytterligare funktioner

- Hydraulisk instdllning av sopvinkel, 20° (tillbehor)

- Hydraulisk sidoborste med variabel hastighetsinstdllning (tillbehor)
- Vattensystem med elektrisk 12V el. 24V vattenpump (tillbehor)

- Seriekoppling av hydrauliken till sidoborsten (tillbehor)

Justerbar soprotor, justeras lattast nar sopvalsen lyfts fran marken.
650 mm ZigZag borstlameller av 100 % atervinningsbar polypropylen.
Parallellogram/ flytlage gor att sopvalsen féljer markens ojamnheter.
Variabel installning av borstriktningen

OBS!
Maskinen levereras med hydraulikkopplingar som passar till traktorns
bakre hydr.uttag, kopplingar till lastmaskin eller andra typer ar extra tillbehor.

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Koppling till maskin

For att sakerstalla sopmaskinens optimala prestanda ar det nédvandigt att ha:

Ett dubbelverkande hydrauliskt uttag for drivning av sjélva borstrotorn
- Ettdubbelverkande hydrauliskt uttag for att stdlla borstvinkeln.
- Ettdubbelverkande hydrauliskt uttag for drivning av sidoborste.

- Alt. dr att seriekoppla hydrauliken till sidoborsten ihop med sopmaskinen, da behévs
det endast ett dubbelverkande uttag fér drivning av soprotorn och sidoborsten.

Vid montering pa St-BM/Trima eller liknande fasten vinklas traktorns/lastmaskinens faste fram och
hakar i krokarna, sen lases maskinen fast.

Anvandning utan uppsamlarbox.

Denna sopvalsmodell gar att kora med uppsamlarboxen i uppfallt lage.
- Fall upp uppsamlarboxen

OBS, ndr uppsamlarboxen fdlls

ner igen sd dr det viktigt att lyfta
sopmaskinen en bit frin marken  _
annars kommer slitgummit attta ~ ~~~_
i marken och bojas eller skadas. ~~.

- Stang kulventilen

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Anvandning av sopmaskinen

Sopmaskinens eventuella anslutning till en traktor utgor inga problem och kraver inga extra
verktyg. Granska samtliga kopplingspunkter for att sakerstalla att monteringen ar ordentligt
utford. Vid koppling av hydraulslangar till en traktor, kontrollera att de inte ar vridna och att
de ar fria frdn skador. Servicepersonal maste ga igenom arbetsinstruktionerna innan
sopmaskinen borjar anvandas. Var uppmarksam pa hur maskinen skall anvandas.

Sopmaskinen provas:

- innan anvandning
- periodiskt (minst en gang i manaden)
- efter reparation

Om det inte finns nagra synliga fel:

- Hydraulslangarna far ej anvandas langre an 6 ar.
- Anvandaren av maskinen maste se till att byta ut hydraulikslangarna i ratt tid.
- Tillverkningsdatum och tillatet dynamiskt tryck star angivet pa slangen.

Vid avstangning av sopmaskinen i traktorn/lastmaskinen se alltid till att det inte star tryck i
hydraulslangarna.

Vid start av maskinen, satt den INTE pa full effekt eftersom packningar i den
hydrauliska utrustningen kan ga sonder. Starta sopmaskinen pa tomgang och lat
hydraulikmotorn pa sopvalsen bli lite varm innan trycket/flodet kan 6kas.

# For att fa basta resultat vid sopning ska inte sopmaskinen framféras fortare an
10km/tim. Sopmaskinens arbetshastighet styrs av hur markférhallande samt
mangden av avfall som ska sopas upp/undan.

# Alla tre stodhjulen ska alltid vara i marken for basta moéjliga utnyttjande av
flytlagesfunktionen i fasten men ocksa for basta sopresultat.

# Var noga med att inte belasta sopmaskinen felaktigt sa att lastarens vikt trycker
ner sopmaskinen mot marken, da kan hjulen ta skada.

# Var noga med att hydraulslangar ar ratt kopplade samt att valsrotorn snurrar
i ratt riktning.

# Var noga med att kontrollera att stodhjul och uppsamlarbox inte tar i valsrotorn.
# Kontrollera alltid innan anvandning att uppsamlarboxen inte har lossnat i sin
infastning.

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Justering av valsrotor.

# Kontrollera att valsrotorn har god kontakt med marken.
Allt eftersom borstlamellerna blir slitna ska soprotorn justeras ner, detta gors
genom att snurra veven pa hoger resp. vanster sida moturs, se bild nedan
Efter justering ska veven fallas in i sitt Iasta lage igen.
OBS, veva inte ner valsrotorn Idngre ner dn till hdjdinstdllningsindikatorns
sista markering eftersom valsrotorn kan lossna frdn sin infdstning och falla ner.

# Avstandet mellan uppsamlarboxen och valsrotorns borstlameller bor vara
40 - 50mm.
# For saker drift ska slitna dack pa stédhjulen bytas ut med jamna mellanrum.

* — Hojdinstallningsvev

/ Hojdinstallningsindikator

For hart Ratt For latt

# Anlaggning av valsrotor mot mark

Ev. reparationer av den hydrauliska utrustningen ska utforas pa behoriga verkstader.
Vid den dagliga anvandningen skall det kontrolleras att den tekniska utrustningen

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



uppfyller alla sakerhetskrav.
Arbetspositioner.

Sopmaskinen har tre olika arbetspositioner,
se bildexempel nedan, dessa positioner
andras mekaniskt eller hydrauliskt.

alt.1: Hogervinklad

10
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Service & Underhall

# Efter 8 arbetstimmar SKA maskinen smorjas.

# Tvatta och torka av sopmaskinen med jamna mellanrum, detta 6kar livslangden och gor det
enklare att finna av. lackage och andra fel.

Smorjningspunkter:

Vinklingscylinder
AY
A

A\

\

\\

AT

* \
1 7z
~ N \ R N VN e
SO \ N \ L R\ W
‘\\ \ N \ L7
So \ N \‘ ,,
. N Sl .
AN FANERR ' . Pakorningsfunktionens

~ ~ AN

axlar och leder

-

Hojdinstallningsvev - - _.Z

7T =

A--mmm -l

\

Hogerresp. ---~
vanster stodhjul

11
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Byte av borstlameller pa SV-230 / 260HB Proffs (en drivande motor)

Innan nagon montering eller demontering av borstvalsen utfors skall maskinen stangas och
hydraulikslangarna kopplas av. For att kunna utfora detta maste maskinen sta stabilt.

1.
2.

Nowuhsc W

o0

10.
11.
12.
13.

Fall upp uppsamlarboxen i tdmningslaget och stang kulventilen till denna funktion.
Lyft sopmaskinen frdn marken

Veva ner soprotorn till det sista markeringsstrecket pa hojdinstallningsindikatorn,
OBS: veva inte ut for [angt for da slapper gdngstangen och valsrotorn faller ner

Sank ner sopmaskinen mot marken sa soprotorn precis nar marken
Montera av de tre bultarna som haller rotorlagret bakom den hogra gavelplaten
Kontrollera rotorlagret sa det ar intakt.

Lyft nu sopmaskinen fran marken igen sa pass mycket att soprotorn gar fri frdn den
hogra gavelplaten.

Dra av soprotorn fran den drivande infastningen pa den vanstra gaveln.

Kontrollera drivtappen pa hydr. motorn samt dess infastning till soprotorn sa de inte
ar skadade eller slitna.

Montera av bultarna (pos.66) och brickorna (pos.34) som haller stoppringen (pos.15)
Dra av borstlamellerna fr. soprotor

Montera nu de nya borstlamellerna

GOr nu allti omvand ordning fr. pos. 9, 7-6, 4-1 I pE

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Byte av borstlameller pa SV-290HB Proffs (tvd drivande motorer)

Innan nagon montering eller demontering av borstvalsen utfors skall maskinen stangas och
hydraulikslangarna kopplas av. For att kunna utfora detta maste maskinen sta stabilt.

12.
13.

Fall upp uppsamlarboxen i tomningslaget och stang kulventilen till denna funktion.
Lyft sopmaskinen frdn marken

Veva ner soprotorn till det sista markeringsstrecket pa hojdinstallningsindikatorn,
OBS: veva inte ut for langt for da slapper gadngstangen och valsrotorn faller ner

Montera av bada hydraulslangarna fran bada motorerna.

Sank ner sopmaskinen mot marken sa soprotorn precis nar marken

Veva nu ner soprotorn ytterligare sa att bada gangstangerna lossnar fran justerbulten (pos.8)
Lyft nu sopmaskinen fran marken igen, nu ska soprotorn vara fri.

Dra ut den drivande infastningen (pos.5) fran den vanstra soprotorsidan.

Kontrollera drivtappen pa hydr.motorn samt dess infastning till soprotorn sa de inte
ar skadade eller slitna. Kontrollera aven detta pa motsvarande rotorsida.

. Montera av bultarna (pos.66) och brickorna (pos.34) som haller stoppringen (pos.15)
. Dra av borstlamellerna fr. soprotor

Montera nu de nya borstlamellerna

GOr nu allt i omvand ordning fr. pos. 10, 8-1 Pre S~.

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Belysning

Observera andra trafikanter. Alla arbetsmaskinen som kopplas till ska ha belysning nar
sikten kraver detta eller nar traktorns egen belysning skyms. Den utrustning som kopplas
till och som sticker ut med an 400 mm utanfor profilens yttre matt eller baklyktorna ska
forses med sidomarkeringsljus bak samt varningsreflexer.

Arbetsskydd

Folj alltid arbetsskyddsforeskrifter, det ar dgarens ansvar att berérd personal informeras.
Allt arbete i samband med service och reparationer utfors nar sopmaskinen star stilla.
Traktorns/hjullastarens motor ska vara avstangd och tandningsnyckeln uttagen.
Kontrollera att det inte star tryck i ledningarna. Efter avslutad borstning skall alla bultar
kontrolleras. Som férare av sopvalsen forsakra dig om att det inte finns nagra personer
inom omradet. Nar maskinen anvands ska avlastningsstoden vara i det 6vre laget, och ska
sankas nar arbetet ar avslutat och maskinen skall kopplas av, detta for att undvika att
borsten trycks ihop. Trasiga hydraulslangar ska bytas ut omedelbart.

Det ar viktigt att folja gallande trafikregler nar sopmaskinen anvandes pa allmanna vagar.
Anvand ALDRIG hérlurar med musik i vid anvandning av maskinen. For en saker
anvandning kraver maskinen din fulla uppmarksamhet. Anvand ALDRIG maskinen vid
trotthet, sjukdom eller vid paverkan av alkohol/ lakemedel.

14
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Sidoborste

Det finns mojlighet att montera eller eftermontera sidoborste pa dessa sopvalsar med
uppsamlingsbox.
Sidoborst-armen fastes enl. bilden nedan pa sopmaskinens hogra eller vanstra gavelsida
Drivningen av sidoborsten kan goras pa tva satt,

- till ett separat dubbelverkande uttag

- seriekopplas med returslddet fran sopmaskinen

Pa detta visset blir det endast ett dubbelverkande
uttag till drivningen av sopmaskinen och sidoborsten.

Hastigheten pa sidoborsten regleras med monterad mangdregleringsventil.

For hart Ratt For latt

/

# Anlaggning av sidoborste mot mark Trottoarkant

15
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Bevattningssystem.

Dessa sopmaskiner kan forses samt eftermonteras med bevattningssystem.

Spanningsmatningen till bevattningspumpen ar 12 eller 24 VDC beroende pa bararens elsystem.
Pumpen tal inte att koras torr langre stunder, nar vattnet tagit slut MASTE pumpen stangas av.
Pumpen ar forsedd med ett vattenfilter for att forhindra att smuts kommer in i systemet.

Filtret sitter monterat pa pumpens inkommande sida, filterkoppen kan skruvas av och spolas rent
och anvandas igen. Filtret maste alltid vara monterat, annars riskerar pumpen och vattensystem
att skadas.

Nar frost eller frys risk foreligger MASTE vattentankarna, vattenpump och tillhérande slangar
tommas pa vatten. Enklast ar att forst tomma tanken, darefter kéra pumpen 30 sekunder tills
allt vatten ar ute ur systemet.

12 /24 V Matningskabel ON/OFF med sakring

Vattenfilter och vattenpump
1

\ 1
\

\

\
\
\
\
\

\

\ v

16
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Dubbel tryckbegransningsventil.

Denna ventil bestdende av tva avlastningsventiler, typ cross-over.
Denna ventil & monterad for att skydda tomningscylindern eller hydraulmotorn mot
plotsliga over-/chock-tryck.

- Dessa ventiler gar att justera, detta gors med en insex-mejsel under skyddshuven
° . . .. .. . 4
pa vardera sida om ventilhuset. Medurs for att 6ka och moturs for att mynska.

/7
/
///
Va4
/7 7/
a
7 7
7
P /
’ /
’ /
p V
/7 /
4 /
’ ’
/, ’
7 /,
7
, ’
V2 /
e /
4 4
’ ’
7
/7 ,,
7
’ /
Vi 4
V2 /
4 /
e 4
// ’
4 //
7
’ /
7 /
’ »>
7/
»
I_ ________________ I
' Skyddar tdmnings- '
i cylindern mot '
1 .
1 chockbelastning. !
1 . 2
1 Instélld pa 40-50 Bar !
e _____ i
o e
Skyddar

hydraulmotorn mot
chockbelastning.
Installd pa 120 Bar

17
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Garanti

YstaMaskiner AB garanterar att denna produkt ar fri fran materialfel och montagefel.
Las noga igenom det som star i texten nedan, varaktigheten for denna garanti ar TOLV (12)
MANADER FRAN DET ATT SLUTKUNDEN HAR FATT PRODUKTEN LEVERERAD.

Denna garanti galler inte under inga som helst omstandigheter nar produkten har:

# Utsatts for olampligt anvandande, olampligt underhall, misskotsel eller en olycka.

# Om produkten har blivit materiellt modifierat eller reparerad av ndgon annan an
leverantoren eller dess servicecenter.

# Om produkten blivit utsatt for normalt slitage eller om reservdelar for normalt slitage
behover bytas.

# Om produkten ska repareras med reservdelar som inte ar originaldelar.

Garantin galler endast for anvandaren/kunden som kdpte denna produkt ny. Skulle denna
anvandare/kund sdlja denna produkt vidare inom ett ar fran inkdpsdatum till en tredje part
galler inte garantin. Denna garanti 6verfors alltsa inte till en tredje part och det finns inga
som helst tredje parts formanstagare av denna garanti.

Om det ar ndgon/nagra oklarheter gallande denna garanti var vanlig att kontakta oss pa
YstaMaskiner AB.

YstaMaskiners garantivillkor:

1. Denna garanti galler inte pa defekter som uppstar vid allmdnt anvandande/slitage.
2. Service ska vara utfort pa maskinen enligt beskrivning i denna instruktionsbok.

3. Denna garanti galler inte pa krav rorande slitdelar som knivar, slagor, malning,
dack, remmar, hydrauliska slangar, lager, bussningar, foérbindelsetappar, slitstal eller
kuggleder, sdvida felet inte ar ett materialfel. Vidare tacker garantin inte heller utgifter
for vanliga serviceprodukter som oljor och smorjmedel.

4. Denna garanti galler inte for utgifter eller felhantering som uppstatt medan maskinen
varit ur drift, som vid reparationer eller utbyte av delar under garantin.

5. Denna garanti galler inte da delar, material eller utrustning som INTE &r original har
anvants.

6. Alla delar som YstaMaskiner bytt ut under garantiperioden ar YstaMaskiners egendom
och ska returneras till YstaMaskiner. Dessa delar far endast kasseras efter det att
YstaMaskiner har behandlat garantikraven och accepterat dessa.

18
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



7. YstaMaskiner godkanner inte under garantitiden eventuella reparationer som ar
utférda utan YstaMaskiners skriftliga samtycke. Det ska sdledes finnas ett skriftligt
samtycke fran YstaMaskiner, innan det utfors nagon form av reparation eller byte av
del. Anvandandet av reservdelar som INTE ar original upphaver automatiskt
garantin. Komponenter som gatt sonder far endast bytas om YstaMaskiner har
godkant detta annars upphavs garantin automatiskt.

8. Allakrav vidrorande garantiarbete ska sandas in till YstaMaskiner pa YstaMaskiners
garantiformular inom 30 dagar efter avslutat garantiarbete.

“Anvandning av denna maskin forutsatter att det finns viss
maskinkannedom for att forsta anvisningarna samt
begransningarna som framgar av denna manual”

19
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Reservdelskatalog

SV-230/ 260 / 290HB Proffs
med tillhérande sidoborste & vattensystem

- Huvudram, rotor & drivning sid. 21-22
- Uppsamlarbox med fronthjul sid. 23
- Sidoborste typ SV-2 Proffs sid. 24 - 25
- Vattensystem exkl. spridarramp sid. 26
- Spridarramp sid. 27
- Flytlagesfaste, barram, 6verliggarbom sid. 28
- Delar till flytlagesfastet sid. 29
- Justerbart stag till valsrotorn sid. 30
- Vevtill valsrotor sid. 31
- Stodhjul front sid. 32
- Stodhjul bak sid. 33

Vissa artikelnr. finns inte med i tabellerna,
detta beror pa att det ar standard delar sa som bultar, muttrar, brickor m.m.

20
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Huvudram, rotor & drivning:

21
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Huvudram, rotor & drivning till:

Antal delar:
Posll\;c:?ns Artikel Nr: ZSSC\)/HB 265(\)/HB 295(;/HB Benamning:
Proffs Proffs Proffs
1 PA-0133010000 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Huvudram
2 PA-0133020000 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Valsrotor
3 PA-0133030000 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Uppsamlarbox
4 PA-0133050000 1 1 1 Flytlagesram
5 PA-0133070000 1 1 2 Motorinfastning
6 | PA-0133080000V 1 1 1 Justerbar fastplatta
vanster
7 | PA-0133090000H 1 1 Justerbar fastplatta
vanster
7 PA-0133090000H (endast 5v-290H8) 1 Justerbar fastplatta
vanster
8 PA-0133100000 2 2 2 Justerarm
9 PA-0133120000 2 2 2 Vev
10 PA-0133140000 2 2 2 Stodhjul bak kompl.
11 | PA-0133170000 1 1 1 el
t/tdmningscylinder
12 PA-0133300000 2 2 2 Stodben
13 PA-0133330000 (endast Sv-230 & 260) 1 1 1 Skyddskdpa
14 PA-0110140000 1 1 1 Tomningscylinder
16 PA-0107000003 1 1 2 Drivtapp
17 PA-0107000004 1 1 2 Bricka
18 PA-0133000001 1 1 1 Lasring
f/borstlameller
19 SV-Boxmatta230P 1 Gummiduk
19 SV-Boxmatta260P 1 Gummiduk
19 SV-Boxmatta290P 1 Gummiduk
20 PA-0133000003 (ange Sv-230/260 el. 290) 1 1 1 Plattjarn ovan box
21 PA-0133000008 (ange 5V-230/260 el. 290) 2 2 2 Plattjarn pd
huvudram
22 PA-0133000012 2 2 2 Lassprint t/stodben
23 PA-0133000013H 1 1 1 Lamphallare hdger
23 PA-0133000013V 1 1 1 Lamphallare vanster
27 | SV-BORST-650 50-52 | 56-58 | 6365 | Sorstlamell6S0mm
ZigZag
28 SV-MS315-C4 1 1 2 Hydr.motor 315ccm
30&40 | SV-Rotorlager 1 1 Rotorlager kompl.

22

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se




Uppsamlarbox med fronthjul:

Antal
Positions delar: .
NI: Art. Nr: SV- SV- SV- Benamning:
230HB | 260HB | 290HB
Proffs | Proffs Proffs
1 PA-0133030000 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Uppsamlarbox
2 | PA-0133170000 1 1 1 Al
t/tdmningscylinder
3 PA-0133150000 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Barriar
4 PA-0133410000 1 1 1 Fronthjul kompl.
5 PA-0110140000 1 1 1 Témningscylinder
6 PA-0133000003 (ange Sv-230/260 el. 290) 1 1 1 Plattjarn ovan box
7 SV-Gummilapp230P 1 Gummildpp pa
uppsamlarbox
7 SV-Gummilapp260P 1 Gummildpp pa
uppsamlarbox
7 SV-Gummildpp290P ! Gummilapp pa
uppsamlarbox
8 PA-0133000005 (ange SV-230/260 el. 290) 1 1 1 Plattjarn under box

23

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se




Sidoborste typ SV-2 Proffs:

24
YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Sidoborste typ SV-2 Proffs:

Antal delar:
Posll\ltfns Artikel Nr: 235(\)/HB 265(;/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
Infastningsplatta
1 PA-0106030000 1 1 1 t/borstplatta
2 PA-0106040000 1 1 1 Inre arm
3 PA-0106050000 1 1 1 Infastningsarm
1 Vinkelfaste
4 PA-0106060000 1 1 t/hydr.motorn
5 PA-0106070000 1 1 ! Montageplatta
t/hydr.motorn
6 PA-0106080000 1 1 1 Gangstag t/vinkling
7 PA-0106090000 1 1 1 Lassprint
8 PA-0106100000 1 1 1 Yttre arm
9 PA-0106000001 D-600 1 1 1 Undre borstplatta
10 PA-0106000002 D-600 1 1 1 Ovre borstplatta
11 PA-0106000005 1 1 1 Axel
12 PA-0106000006 1 1 1 Axel
13 PA-0106000007 1 1 1 Spannbult
14 PA-0106000008 2 2 2 Konisk mutter
15 PA-0106000009 1 1 1 Skyddsring
16 PA-0106000012 1 1 1 Distansbricka
17 SV-1/2 fjader 3 3 3 Dragfjader
18 SV-MR200 1 1 1 Hydraulmotor 200ccm
23 SV-2-Nylonlamell 20 20 20 Borstlamell nylon
23 SV-2-Stallamell 20 20 20 Borstlamell stal
26 2 2 2 Smorjnippel M10 x 1
27 2 2 2 Smorjnippel M8 x 1

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se




Vattensystem exkl. spridarramp:

Antal delar:
Pos’gc:)ns Artikel Nr: 235(;/HB 265(\)/HB 29S(YHB Benamning:
Proffs Proffs Proffs

1 PA-0133270000 1 1 1 Vattentanksram
2 PA-0133280000 1 1 1 Stag
3 PA-0133270007 4 4 4 Axel
4 PA-0133280003 2 2 2 Gummiband
5 PA-0133390001 1 1 1 Genomféring
6 PA-0133390003 2 2 2 Gummitatning
7 PA-0133390004 4 4 4 Distansbricka
8 SV-Vfilter 1 1 1 Vattenfilter kompl.
9 SV-V.pump 1 1 1 Vattenpump 12VDC
9 SV-V.pump24 1 1 1 Vattenpump 24VDC
10 SV-Vattentank 1 1 1 Vattentank 150L undre
11 SV-Vattentank 1 1 1 Vattentank 150L 6vre
12 2 2 2 Gummidistansbricka
13 8 8 8 Lasring 8 x 0,8
14 2 2 2 Kontramutter 1"V

26

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Spridarramp:

Antal delar:
Poslzc:)ns Artikel Nr: 23SC\)/HB 265(\)/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs Proffs | Proffs

1 PA-0107100000 (ange Sv-230/260 el. 290) 1 1 1 Ramp
2 SV-V.spridare 6 6 8 Spridarmustycken
3 SV-V.T-ror 1 1 1 T-koppling
4 PA-0107100005 2m 2m 2,4 m PEM-slang
5 PA-0107100006 2 2 2 Andplugg 12
6 6 6 8 Bricka
7 6 6 8 Mutter M6
8 6 6 8 Bult M6 x 16

27

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Flytfaste, barram & dverliggarbom:

Antal delar:
Poslgc:)ns Artikel Nr: 23SC\)/HB 265(\)/HB 295(;/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
1 PA-013305010000 1 1 1 Overliggarbom
4 PA-0133050400 1 1 1 Centrumaxel
9 PA-0133050800 2 2 2 Axel t/vinklingscylinder
10 PA-0133051000 2 2 2 Hojdindikeringsflagga
19 1 1 1 Lassprint 10 x 80
23 1 1 1 Smorjnippel M8 x 1
28 1 1 1 Lassprint 6 x 80

28

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Delar till flytlagesfastet:

Antal delar:
Pos’gc:)ns Artikel Nr: 235(\)/HB 265(;/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
5 PA-0133050500 2 2 2 Axel 6vre
6 PA-0133050600L 1 1 1 Flytlages-gangjarn
vanster
6 PA-0133050600R 1 1 1 Flytlages-gangjam
hoger

8 PA-0133050700 2 2 2 Axel undre
12 PA-013305000001 4 4 4 Glidhjul
13 PA-013305000002 8 8 8 Distansbricka
14 PA-013305000003 2 2 2 Bricka
17 PA-0419001111 6 6 6 Bussning 40x40
18 4 4 4 Lassprint 10 x 60
20 4 4 4 Lassprint 6 x 70
21 2 2 2 Lassprint 8 x 60
23 5 5 5 Smorjnippel M8 x 1
27 2 2 2 Smorjnippel M6 x 1

29

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Justarbart staq till valsrotorn till hoger resp. vanster sida:

Antal delar:
Posll\lt:)ns Artikel Nr: 235(;/HB 265(;/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
1 PA-0133100100 2 2 2 Fasthylsa
2 PA-0133100200 2 2 2 Undre justerora
3 PA-0133100300 2 2 2 Gangstang
4 PA-0133100002 2 2 2 Bricka
6 2 2 2 Smorjnippel M6 x 1
7 2 2 2 Lasring 25x 1,2
8 2 2 2 O-ring 43 x 2,5
9 2 2 2 Lager GE30
10 2 2 2 Lasring 47 x 1,75
11 2 2 2 Smorjnippel m8 x 1
12 2 2 2 Lasbult M3 x 5

30

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Veuv till valsrotorn:

Antal delar:
POSII\}:?”S Artikel Nr: 23SC\)/HB 265(;/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
1 PA-0133120100 2 2 2 Infastning
2 PA-0133130001 2 2 2 Handtag
3 PA-0133120200 2 2 2 Handtagsinfastning
4 6 6 6 Bricka
5 2 2 2 Bult M12 x 75
6 2 2 2 Mutter M12 Loc
7 7 7 7 Mutter M12 m/rund
skalle

31

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Stodhjul front:

Antal delar:
Poslzc:)ns Artikel Nr: 225(;/HB 265(;/HB 295(\)/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs

1 PA-0133350100 3 3 3 Fastplatta
2 PA-0133410100 1 1 1 Hjulgaffel front
3 SV-Massivt-Proffs 3 3 3 Massivt hjul 250x80
4 PA-0420000029 3 3 3 Hjulaxel
5 PA-0420280302 2 2 2 Distansbricka
6 3 3 3 Bricka @25
7 PA-0419001111 6 6 6 Bussning 40x40
8 3 3 3 Lassprint 10 x 55
9 3 3 3 Smorjnippel M6 x 1
10 3 3 3 Mutter M26 Loc

32

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



Stédhjul bak:

®
O

Antal delar:
Posll\lt:)ns Artikel Nr: 235(;/HB 265(\)/HB 295(;/HB Benamning:
Proffs | Proffs | Proffs
1 PA-0133140100 2 2 2 Stodhjulsben
2 PA-0133420000 2 2 2 Hjulgaffel bak
3 SV-Massivt-Proffs 3 3 3 Massivt hjul 250x80
4 PA-0420000029 3 3 3 Hjulaxel
5 16 16 16 Bricka ©10,5
6 3 3 3 Bricka @25
7 3 3 3 Smorjnippel M6 x 1
8 8 8 8 Bult M10 x 30
9 8 8 8 Mutter M10
10 3 3 3 Mutter M24
11 PA-0133350100 3 3 3 Fastplatta
12 PA-0420280302 3 3 3 Distansbricka
13 3 3 3 Lassprint 10 x 55
14 PA-0419001111 6 6 6 Bussning 40x40

33

YsTAMASKINER AB | N.Zinkgatan 3, SE- 27139 Ystad | Tel. 0411-139 50 | Fax. 0411-739.05 | www.ystamaskiner.se



